第12回 京都青年中央会祭　ＣＡＰフェスタ

出　展　要　領

未来祭

～空前絶後のおもてなし、超絶怒涛のおんがえし～
主催：京都青年中央会
  京都府中小企業団体中央会
この出展要領は、第12回京都青年中央会祭　ＣＡＰフェスタ開催にあたり、出展者並びに

関係者各位に対し、開催の概要やお申込みの手続き、ご留意点等について、ご承知いただきたい事項を記載したものです。

　各資料をご熟読いただき、準備及び当日の作業が円滑に行われますようご協力をお願い致します。

　なお、この出展要領に記載なき事項につきましては、開催の目的を踏まえ判断を行うこととし、実行委員及び事務局の指示に従っていただきますようお願い申し上げます。

○　目　　次
１　開催要項

…………………………………
 1-3
２　ブース配置予定図

…………………………………
 4
３　出展等ご協力のお願い
…………………………………
 5-7
４　お申込について

…………………………………
 8
５　ご留意点
              …………………………………
 9-12
1.ブースの設営等

 9
2.搬　　入

 9
3.ブース出展全般(物品販売・飲食販売・展示・その他)
10
4.飲食販売について

11
5.物品販売について　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　11
6.出展者の責務                                            11
7.搬　　出

12
8.その他

12
６　様式集

…………………………………
13-23
様式１　ブース出展申込書

13
様式２　ブース図面　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　14
様式３　備品および電気使用申込書

　　　　15
様式４　食品販売に係る必要事項記入用紙　　　　　　　　　　16
様式５　チラシ等への団体・企業広告のご協力　　　　　　　　17-19
（広告掲載申込書）
様式６　ＣＡＰフェスタ宣伝へのご協力のお願い

20
様式７　｢Job Challenge　～やってみよう楽しいお仕事～｣     21-22
参加申込書
様式８　大抽選会　出品申込書　　　　　　　　　　　　　　　23
１　開催要項
「第12回京都青年中央会祭　ＣＡＰフェスタ」開催要項

催 事 名：第12回京都青年中央会祭（CAPフェスタ）

開催趣旨：  平成7年より隔年で開催してまいりました京都青年中央会祭（CAPフェスタ）は、
今回の開催で第12回目を迎えます。
業種の垣根を越え、多くの組合青年部がひとつの目的のもと、参加できるこの事業は、何ものにも変えがたい貴重な経験と感動を共有できるものと考えます。

若い私たちだからこその柔軟で自由な発想や、エネルギッシュな行動力を活かし、創意と工夫を大いに凝らしたブース展開やステージ展開により、我々会員にとって、各業界のＰＲと振興が果たせるのみならず、事業の創造過程で注いでいく情熱やその実行が、交流と連携を生み出すことから、事業への参画を通じて青年部活動の充実強化と活性化を図るのに絶好の機会と考えます。
会員相互のより深い交流を目指すと共に、京都青年中央会をより多くの皆さまに知っていただくためにも、あらゆるメディアを通して広く一般に広報し、所属組合青年部の更なる拡大にも繋げていきたいと考えます。下記の本事業目的を達成するため、私達が持っている知恵と工夫と経験をここに結集し、事業を創り上げるまでの過程を大切にしながら、会員が一つとなって事業の成功に向け取り組んでいきたいと考えます。

目    的：　① 会員青年部の活性化および業界発展の振興
② 会員・構成員・関係団体との連携および交流の促進
③ 地域社会との融和を図る
④ 次代を見据えた社会への貢献
⑤ 環境問題に対する意識の向上
テ ー マ： 　『未来祭　～空前絶後のおもてなし、超絶怒涛のおんがえし～』
第12回目のCAPフェスタは、『未来祭　～空前絶後のおもてなし、超絶怒涛のおんがえし～』を基本テーマに策定いたしました。
現代の社会は科学技術の進歩により、大変便利な世の中になりましたが、その反面多くのものが失われています。中でも便利さ、手軽さを追求するあまり手仕事の大切さ、人と触れ合うことの大切さが軽視されていると感じます。
これらの事と大きく関わり、現在に生きる私たちは、これからの仕事、未来を担う子供達について考えていかなければなりません。過去の人たちから受け継がれる私たちの仕事は、人の感覚、コミュニケーションがなければ成り立たず、これを未来へと引き継いでいくためには、成り行き任せではなく、この大切さを自覚し、伝えていくことが重要です。新しいものばかりではなく、古くからあるもの、ごく身近にあるものにも目を向ければ、何か気付きがあるのではないでしょうか。
CAPフェスタには、多くの異業種が集い、お仕事体験により私たちの仕事、それに携わる人々を知ってもらうことができます。また、イベントを通じての地域社会との交流、エコ活動による環境問題への取り組みも行います。
この様な、触れ合いや実体験を通し、それぞれが望む豊かな未来に対して守るべきもの、残さなければならないもの、そして今の自分に何ができるかを考えるきっかけになればと思います。
　CAPフェスタは、多くの異業種青年部・友好団体等が一堂に会するお祭りです。この事業を通して、新たな出会いが生まれ、皆様の心をおもてなし、恩返しの気持ちによって繋いでいき、未来への夢と希望を感じることのできる事業にしていきましょう。
対    象：      京都青年中央会会員及びその構成員並びに従業員、会員構成員の家族等

　　　　　　　　京都青年中央会の友好団体及び他府県青年中央会等関係団体

主    催：　　　京都青年中央会
          　　　京都府中小企業団体中央会
共    催：　　　京都市（『Job Challenge　～やってみよう楽しいお仕事～』のみ）
後    援：　　　近畿経済産業局、京都府、京都市、京都府教育委員会、京都市教育委員会、
（予定） 　　 　全国中小企業団体中央会、全国中小企業青年中央会、朝日新聞京都総局、
京都新聞社、京都リビング新聞社、産經新聞社京都総局、読売新聞京都総局、
毎日新聞社京都支局、日本経済新聞社京都支社、エフエム京都、KBS京都、
京都みやびじょん
協    賛：　　　商工組合中央金庫京都支店、京都銀行、京都中央信用金庫、京都信用金庫

（予定）

開催日時：      平成２９年１０月２２日（日）

　　　　　　　　9:30～　　　  オープニングセレモニー

　　　　　　　  10:00～16:00　ブース・ステージ展開

　　　16:00～16:20　 閉会式

場    所：      梅小路公園芝生広場   京都市下京区七条通千本東入

事業内容：    ①京都青年中央会会員およびその構成員ならびに従業員、また、会員構成員

の家族等の交流の場とする

              ②『Job Challenge　～やってみよう楽しいお仕事～』の展開
　　　　　　　　会員青年部並びに警察・消防・自衛隊等が毎日しておられる仕事を来場者に楽
しみながら体験していただき、各青年部の仕事を理解し、またどのような仕事が
あるのかを発信する

③会員青年部のブース展開
業界のPR、業界・組合の取扱品の展示・販売、模擬店、リユースの活用等

④ステージ等での展開
組合青年部のPR、地域の方々の様々な活動のPR等に開放

問 合 先：　　　〒615-0042

　　　　　　　　京都市右京区西院東中水町17番地
京都府中小企業会館4階　京都府中小企業団体中央会 連携支援課
京都青年中央会　事務局　　細見
TEL 075-314-7132　FAX 075-314-7130
e-mail：hosomi.n@chuokai-kyoto.or.jp
２　ブース配置予定図

[image: image3.jpg]BB EEY

Wil LIRS - L
B EH S Y—CHBEY

３　出展等ご協力のお願い

１　ブース出展のお申込み（様式１・２・３・４でお申込み下さい）
出展ブース数、会場内のブース配置については、各団体の出展内容を把握した上で調整致します。出展に際しましては以下の参加協力費を申し受けます。

なお、できるだけ今回のテーマ、サブテーマに則した、または、青年らしく活気あふれるブース出展をお願い致します。
参加協力費

	０.５ブース
	２０,０００円（税込）(テントサイズ:2,700㎜×1,800㎜)

	１ブース
	３０,０００円（税込）(テントサイズ:3,600㎜×2,700㎜)

	２ブース
	５０,０００円 （税込）(テントサイズ:3,600㎜×2,700㎜×2張)

	基本セット

（上記の金額に含まれるもの）
	１ブースあたりテント一式、机３台、椅子３脚を無料貸出し致します。
※０.５ブースお申込の場合、机２台、椅子２脚をご用意致します。

調理等のために火気を使用される場合には、

耐火ボード・消火器が必要となります。

	耐火ボード、消火器
	実費＋手数料１，０００円（税込）

後述のご留意事項をご確認の上、必要な手続き等につきまして、期限内での書類提出をお願い致します。

※今回のCAPフェスタにつきましては、梅小路公園内工事により、火気使用エリアが従来より狭いため、火気使用飲食ブースの数を15ブースまでとしております。火気使用ブース希望の総数が多い場合、抽選になります。

ＣＡＰブースコンテスト開催について

前回と同様に今回のCAPフェスタも下記の要綱にて「CAPブースコンテスト」を実施致します。できるだけ今回のテーマ、サブテーマに則したもの、または、青年らしく活気あふれるブース出展をお願い致します。

１．対　　象

第12回CAPフェスタに出展する全てのブース（ふれあい広場を除く）

２．審査項目（予定）

　　　　①未来力　　　　 ⇒仕事の楽しさ、大事さを伝え、未来に繋げる姿が見えたか
　　　　②おもてなし力　 ⇒スタッフの動き方やサービスはよかったか
③おんがえし力 　⇒サービスに満足できたか、ブースを楽しめたか
④ECO力　　　　⇒ECO活動に取り組めていたか

３．審査方法（予定）

一般の来場者による投票、自ブース以外のブース投票、そして運営側が依頼する審査員による投票を集計し、各受賞者を決定致します。

２　広告募集のお申込み（様式５でお申込下さい）

・今回も前回と同様、Ｂ４判のチラシを30,000枚程度配布（新聞折込にて）致します。

そのチラシの裏面に団体・企業広告を掲載致します。

・開催中ステージのバックパネルへ団体・企業広告（親組合、個人名も可能）を

掲載致します。

①　チラシ広告掲載

・企業広告　１企業あたり3,000円
・団体広告　１団体あたり8,000円
※広告に掲載する文字の大きさは、企業広告より団体広告を大きく致します。

※文字の大きさについては、１ページをご参照下さい。

②　バックパネル広告　 ※現地　設置場所確認

１セット　8,000円　（数に限りがございますのでお早めにお申し込み下さい）

パネル広告 ・・・１枠(サイズ３００×９００ｍｍ)　１色墨刷

３　ＣＡＰフェスタ宣伝へのご協力のお願い（様式６でお申込下さい）
広報媒体として事業開催告知用リーフレット（Ａ４判）・ポスターを作成しております。無料にて配布致しますので、各会員の構成員、親組合（親会）を含め、一般府民の方々へ幅広く広報していただきますよう是非ともご協力をお願い致します。

４　ステージＰＲのご協力のお願い
業界・組合のＰＲ等にご活用いただきたいと思い、出展される全ての皆様にステージにてＰＲを行っていただきますので、ご協力をお願い致します。
なお、以下にご留意いただきますとともに、実施時間等については原則として主催者側で調整させていただくことをご了承下さい。

・　業界・組合のＰＲ、業界の振興等が図れる内容であること（ブースＰＲ含む）

・　必要な人員・費用等を全て実施者で賄うこと

５　｢ Job　Challenge ～やってみよう楽しいお仕事～｣の募集

（様式７でお申込下さい）

今回のＣＡＰフェスタのテーマ「未来祭」に沿って｢Job　Challenge｣と題し各青年部が毎日しておられる仕事を来場者に楽しみながら体験していただき、各青年部の仕事を理解してもらい、また未来の担い手達に技術や知識を発信できるコーナーを設置いたします。
つきましては、広く物作りに携わっておられます青年部等に参加のご協力をお願いいたします。
１日通しではなく、全日制・交代制など選択できるよう予定しております。
なお、お申込みに際しては以下にご留意いただきますとともに実際の諾否、実施時間等については原則として主催者側で判断、調整させていただく事をご了承ください。

・青年部のＰＲ、業界の振興等が図れる内容であること
・参加者等に過度の負担を求めず、自己の営利に誘導されることがないこと
・必要な人員、費用等を基本的に実施者で賄うこと
６　大抽選会（スタンプラリー）への出品のお願い（様式８でお申込下さい）

ステージ上のイベントとして実施する大抽選会への賞品のご提供をお願い致します。

業界・組合・組合青年部のＰＲになるものから日用品まで一般の来場者に喜んで
いただける賞品のご提供をよろしくお願い致します。
その他

本文に記載のない事項については、本事業の目的等を勘案し判断することと致します。

なお、主催者が止む無き事情により事業開催中止の判断をした場合は、すでに開催諸費

が発生しております関係上、参加協力費等の返金はいたしかねますことをご了承願います。

４　お申込について

様式別に下記のお申し込みをお願い致します。なお、各申し込みの提出期日は厳守願います。

なお、申込書は京都青年中央会のホームページ（http://www.chuokai-kyoto.or.jp/~cap/）または代表者Cyboze　Live(会員青年部代表者のみ）からもダウンロードすることができます。

本事業実施に係る必要な諸手続きについては本会が基本的に一括して行いますが、

必要に応じ以下ご提出いただく書類をもってそれらの提出資料に致しますことを申し添えます。

なお、本申込書に記入していただいた個人情報につきましては本事業の運営目的以外に使用致しません。

	必要書類の有無
	出展する
	出展しない

	食品販売
	左記以外

	様式１　ブース出展申込書

	○
	○
	○

	様式２　ブース図面
	○
	○

	様式３　備品及び電気使用申込書
	○
	○

	様式４　食品販売に係る必要事項記入用紙
	○

	様式５　広告掲載申込書、バックパネル広告申込書
チラシ等への団体広告、企業広告、掲載例
	○
	○
	○

	様式６　ＣＡＰフェスタ宣伝へのご協力のお願い

	○
	○
	○

	様式７ Job　Challenge参加申込書
	○
	○
	○

	様式８　大抽選会　出品申込書
	○
	○
	○

	保菌検査成績表
	○

様式１、５、６，７，８は出展する、しないにかかわらず全ての青年部にご記入ご提出をお願い致します。出展される場合は様式２および様式３を、食品販売の場合は様式２および様式３に加え様式４と保菌検査成績表（詳しくは最寄りの保健所や取扱いをされている病院等へ直接お問い合わせ下さい）を提出してください。

※京都市保健所一覧ホームページ　http://www.pref.kyoto.jp/kentai/nannbyouhokensyo.html
○各種お問合せ先

　〒615-0042　京都市右京区西院東中水町17番地　京都府中小企業会館4階

京都府中小企業団体中央会内

京都青年中央会　事務局　担当：細見

TEL 075-314-7132　FAX 075-314-7130

e-mail： hosomi.n @chuokai-kyoto.or.jp
５　ご留意点

（平成２９年８月７日現在）
１．ブースの設営等

(１)ブースの設営は、当日午前７時３０分より開始して下さい。それまでにテント及び備品等を会場内に搬入しますので、設営は各ブースで行って下さい。

　なお、撤収時には、受け渡し時と同様の状態にし、主催者が指定する場所に集積して下さい。

(２)出展団体名を示すプレートを主催者が作成しますので、必ずテントの前面に提示して下さい。（９時に本部前にて配布致します）

　　また、業者より借用するテント及び各種の備品は紛失・破損等が生じないように取り扱って下さい。持ち込みの装飾物はあらかじめ工作した上で搬入いただき、会場内では設置する程度の作業となるようご留意下さい。
(３)公園の地面に、釘うち、テープやノリ貼りすることは出来ません。ベニヤ板などを敷いてから作業するなどして、公園の保全に万全を期して下さい。

(４)また、全エリアにおいて、地面を汚す恐れのある催し物の場合、地面の養生等を行ってください。（ブルーシートを敷くなど。）

(５)展示構造物は、自立構造にして下さい。テントにパネル等を吊るす場合はテントの強度に問題の無い程度のものとして下さい。

２．搬　　入

(１)当日は午前７時４５分より搬入を開始して下さい。

車輌乗り入れは午前７時４５分～午前８時３０分までと致します。
車輌(自動車等)での搬入は、１ブースにつき１台と致します。

　　なお、事故やトラブルの無いように万全の注意を払い、荷物の積み下ろしが終了次第直ちに車輌を公園外に移動して下さい。
(２)車輌での搬入に際しては、事前に車輌搬入許可証をお渡ししますので、搬入を行う車輌のフロントガラス部分に提示して下さい。
　　なお、車輌搬入許可証の提示の無い車輌は公園内への進入を一切禁止とします。
(３)車輌以外での搬入は随時行っていただけますが、近隣住民、一般公園来園者の皆様へご迷惑にならないようご留意下さい。特に搬入時は朝早くなりますので駐停車時のアイドリングストップに努め、打ち合わせ等においても大きな声にならないようにご注意願います。

(４)搬入に際しましては、ゲート係や場内誘導係の指示に従っていただくとともに、出展者相互の円滑な作業実施のためにお互いにご協力願います。なお、芝生保護のため、芝生広場への車の乗り入れはできません。ご了承ください。

　　また公園来園者の安全・利便には最善の注意を払って下さい。

(５)当日午前９時２０分に設営が完了しているか確認を行いますので、それまでに設営を完了していただくようお願いします。（主催者が確認）
　全体の開場は午前１０時００分です。ブースの稼動については、オープニングセレモニー

　終了後にお願い致します。
(６)開場中は理由の如何にかかわらず、安全確保のため車輌による搬入を一切禁止とします。搬入の必要がある場合は、全て人力で行って下さい。（自転車での搬入も不可と致します）

(７)搬入時に万一、事故やトラブルが発生した場合、主催者は一切の責任を負い兼ねます。

３．ブース出展全般(物品販売・飲食販売・展示・その他)
(１)出展者は、ブース展開において、安全を確保し且つ他に迷惑を及ぼさないよう十分に注意して下さい。また、開場中は、ブース内に少なくとも１名以上スタッフを常駐させて下さい。
　　なお、主催者は、会場の管理、保全、秩序の維持及び来場者の安全等確保のために必要と判断した場合、出展者に必要な措置を講じるよう求め、またその甚大性によってはブース稼動の制限・中止を命じる事があります。

(２)出展者のブース稼動により万一事故が発生した場合、主催者は、その責を負いませんのであらかじめご了承願います。

　　なお、事故発生の際は直ちに当該出展者において必要な措置を講じるとともに、主催者(本部テント)まで速やかに連絡して下さい。

(３)火気使用可能エリアのブース内でのみ火の使用は可能ですが、その際は必ず消火器を設置していただくとともに、コンロ等火を使用する器具の下に耐火ボードを敷いて下さい。

※物販販売のみの場合でも防火用水を必ず御用意ください。
　　また、会場内において、たき火等地面から直接又はそれに類する形で火を発生させる行為は禁止します。

　※火気使用可能エリア外での火の使用は絶対にやめてください。

(４)主催者は、発電機(ウェルダー)で電気(100V)を供給致しますので、出展者は様式３により事前に使用電気容量、コンセント数、使用電化機器の名称を明記の上、事務局に提出して下さい。

　　なお、電源異常や事故による停電、電圧降下等(パソコン及び精密機器の場合は特に注意)の不慮の事故が原因で出展物が破損したとしても主催者は一切その責を負いません。

(５)給排水設備をブース内に設けることはできませんので、極力少量の水で足りるよう工夫をしていただくとともに、バケツは上水用と下水用(汚水処理用)の２つを備え、その区分を明確にしておいて下さい。
　　なお、仮設共用の給排水設備(シンク)を設ける予定をしておりますが、水道水ではございませんので飲食には絶対に用いず、最終の後片付け等に限ってご利用願います。

(６)開場１時間前（９時００分）に本部テント前にて出展者ミーティングを行いますので、

各団体から１名の代表の方にご集合願います。

　　・配布物　ブースパネル、飲食ブースに消毒液１本、リユース担当表、掲示用リユースマーク、ＣＡＰブースコンテスト審査用紙、その他注意事項説明書など

(７)売買時の諸注意

　　　商品販売に関して生じた問題については、主催者は一切の責任を負わないものと致し

ます。

(８）ゴミに関して

　　　出展者はブース内に必ずゴミ箱を設置して下さい。なお、出展により生じたゴミは主催者が指定する場所（後日指定いたします。）にて回収致しますので、閉会式終了後～16:45までに指定場所へお持ち下さい。

また、販売に際してできるだけゴミが少なくなるように配慮して下さい。なお、ゴミ袋は出展者側で用意して下さい。

(９）会場にて遺失物、不審物を見つけられた場合には本部テントまでお申し付けください。

４．飲食販売について

 (１)飲食品の提供に際しては、様式４を事務局に提出して下さい。また、保菌検査成績表は

9月22日(金)開催の第２回説明会時に回収致しますのでご持参下さい。

　　なお、保健所より取扱い品目によっては個別に食品衛生上の指導が行われることがありますので、その際は指示に従って下さい。

(２) 来場者へ飲食品を販売する容器は、会場内で飲食をされる方への販売は今回、環境対策支援便よりコップ、皿などを用意いたしますので、その容器をご使用ください。

（詳しくは環境対策支援便ホームページをご覧くださいhttp://www.ecotone.jp/ ）

なお、会場外へ持ち帰られる方への販売は、飲食品・容器ともに防鼠(そ)、防虫、防塵に留意の上、密閉保管できるものを用意して下さい。

食材は冷蔵保存し、会場での仕込み作業は最小限にとどめ、煮る、焼くなどの最終工程のみとなるようにして下さい。

提供する食品は、基本的に現場での加熱がなされるものとし、生もの(生鮮魚介類、食肉、牛乳等)の提供については保健所との協議調整の上、その諾否をお伝えします。

(３)会場内でのビール等アルコール飲料の販売も可能です。ただし、ビールサーバーなどを使用し、ゴミの出ないようにご協力をお願いします。未成年者へのアルコール販売の禁止及び車で来場されている方のアルコールの販売の禁止については必ず掲示をして、徹底して下さい。
（４）食品の調理時や提供に際しては、ビニール手袋やエプロン等をつけて下さい。

　ビニール手袋については、出展者様よりご用意ください。

５．物品販売について

(１) 商品の数量・搬入出等の管理が出展者によって可能な品物のみ販売を認めます。

(２) 次の商品については販売を認められません。

・食品（調理を必要とするもの）及び金券・チケット類

・法律により販売が制限されているもの

・販売にあたって各種機関の許可が必要とされているもの

・教育上、陳列及び販売が不適切なもの

・その他主催者が不適当なものと判断したもの

※　出展者及び出展団体の商品の盗難・破損・損失について、主催者は一切の責任を

負わないものとします。

※　搬入については8ページ、搬出については11ページをご覧下さい。

６．出展者の責務
(１)出展者は、ブース展開等においてその管理・事故防止等に最善の注意を払って下さい。

　　なお、主催者は、天災、火災、盗難、紛失その他の事故が生じた場合その責を負いませんので、出展物等に保険をかけるなど出展者として必要な措置を講じて下さい。
(２)出展者は、会場内の建造物、付帯設備、備品等を毀損・紛失等した場合、来場者あるいは他の出展者に損害を与えた場合は、その損害について賠償の義務を負います。
７．搬　　出
(１)車輌による搬出は午後１６時４５分より行っていただきますが、安全や秩序維持のため必ず主催者の指示に従って皆様ご協力の上行って下さい。搬出にかかる車輌についても、搬入と同様車輌搬入許可証を必ずご提示下さい。(来場者の多少等の状況により各撤収予定時間を遅延する場合がございます。)
(２)搬出終了時には、主催者立ち会いの下、確認を行い、主催者の了解をもって搬出完了と致します。

　　また、搬出完了後において、出展者の排出した残置物品の放置を発見した場合には、主催者はこれを処分し、その処分にかかる費用を当該出展者に請求致します。

(３)搬出時に万一、事故やトラブルが発生した場合、主催者は一切の責任を負い兼ねます。

８．その他

(１)会場は本会だけが使用するものではありません。公園への来場者、近隣住民にご迷惑がかからないようくれぐれもご注意下さい。

　　また、来場者に不快感を与える行為は厳に慎み、個々のブースはもとより、会場全体の整理整頓等に努めるとともに、公園の美観維持にご留意願います。

(２)主催者は、会場内にゴミ箱を設置し一般来場者用の利便を図ります。ついては、出展者は主催者が求める方法により、ゴミ箱の管理等のご協力をお願いします。

　１．各ブース内にゴミ箱の設置

　２．会場内のゴミ箱は２箇所

３．公園にもともと備え付けてあるゴミ箱は封鎖します

(３)公園の駐車場は、一般来場者の利用を想定して設けられたもので、当日も大変な混雑が予想されますので、より多くの方々にご利用いただけるようご配慮願います。

　今回は駐車スペースのご用意ができませんので、別添の『駐車場ご案内』をご参照ください。
なお、近隣地区への違法駐車等は絶対しないで下さい。

(４)公園を管理する京都市都市緑化協会及び出展等の行為により関係する消防署、保健所等の指示は遵守して下さい。
(５)本要領に記載のない事項は開催目的、社会通念を踏まえ主催者が判断しますのでその指示に従って下さい。

　　また、必要に応じ本要領に修正を加える場合がありますのであらかじめご了承願います。

（様式１）
　　　　　　　　申込〆切：８月３０日
京都青年中央会　事務局　行

（FAX：０７５－３１４－７１３０　　e-mail ：hosomi.n@chuokai-kyoto.or.jp）

	貴団体名

	お　申　込　統　括　責　任　者
	お名前
	(ふりがな)

	ご　連  絡  先
	事業所名：

	ご 住 所　〒

	TEL：
	FAX：

	携帯電話番号：

	ＰＣメールアドレス：

１　ブース出展申込書

□ブース出展をします 　　　□ブース出展をしません

※どちらかの□にチェックして下さい

	ブースの種別

および

希望ブース数
	・物品販売（　　　）ブース　　　　・飲食販売（　　　）ブース

・展　　示（　　　）ブース　　　　・そ の 他（　　　）ブース

	出  展  内  容

※複数の出展をご希望の方はコピーしていただきお申込み下さい

※火気使用エリアは15店舗限定になります

（様式２）
　　　　　　　　申込〆切：８月３０日
２ ブース図面（２ブース以上の場合はブース数分のご記入をお願いします）

	貴団体名

ブースを上から見た状態で、使用される機材、テーブル、椅子、電化製品等の

配置場所がわかるように略図を記入して下さい。

テントサイズは、間口3,600㎜×奥行2,700㎜（0.5ブースは間口2,700㎜×奥行1,800㎜）

となります。

なお、様式４にて電気の使用をお申し込みの場合はコンセントの希望位置も明記して下さい。

また、飲食品の販売をされる場合は、調理・加工及び販売する場所がわかるように記入して

下さい。

　　【前　面】

    ↑

奥行

2700

間口

3600

※２ブース以上の場合はコピーしていただきお申し込み下さい。

（様式３）
　　　　　　　　申込〆切：８月３０日

３　備品および電気使用申込書

	貴団体名

□ 備品・電気使用を申し込みます
　　　□ 備品・電気使用を申し込みません

※どちらかの□にチェックして下さい

	【備品の仕様及び単価表(税込)】
	【お申込ご記入欄】

	品番

	品名

	仕様
	参考単価
	数量
	金額

	１

	長方形テーブル

	W1800×D450×H990
	1,050

	２

	パ イ プ 椅 子

	折り畳み式
	262

	３

	耐火ボード等

	900×450×9.5
	525

	４

	消　　火　　器

	実使用の場合5,000円の追加料要
	1,000

	５

	消　費　電　力

	(1単位)500W当たり
	2,000

※上表の参考単価は変更が生じる場合もあり得ますことをご了承願いますなお、その際にはお申込いただきました団体に直接ご連絡申し上げます

【電気使用量計算と使用器具記入欄】
	必 要 使 用 料
	（　　　　　）ワット　※使用電気機器の消費電力合計をご記入下さい

	コ ン セ ン ト 数

	使 用 電 気 機 器

(全てお書き下さい)

（様式４）
　　　　　　　　申込〆切：８月３０日
４　食品販売に係る必要事項記入用紙

	貴団体名

※この様式とは別に 取扱者の「保菌検査成績表」を

9月22日(金)開催の第２回説明会時に回収致しますのでご持参下さい。

	取 扱 品 目

※全ての品目と

予定数についてご記入下さい。
	品　　目
	提供食数
	品　　目
	提供食数

	材　　　　料
	材　料　名
	仕入先の名称
	仕入先の

電話番号
	数量
	購入日
	保管方法

	取　扱　者

※右記に記載された方の保菌検査成績表を提出して頂きます。
	お 名 前
	電話番号

	取扱責任者名：

	取扱者名：

	取扱者名：

	取扱者名：

	取扱者名：

	現 場 で の

調 理 工 程・

販 売 方 法

（様式５）
　　　　　　　　申込〆切：８月３０日
５－１　チラシ等への団体・企業広告のご協力（広告掲載申込書）
※Ｂ４判チラシの裏面へ掲載します

本申込書に記載された団体名または企業名を広告に掲載致しますので正式な名称でご記入願います

　※「団体・企業の別」の欄はいずれか該当する方を○で囲んで下さい

	団体・企業の別
	団体または企業の名称
	ご連絡先
	ご担当者名

	１
	団体・企業

	２
	団体・企業

	３
	団体・企業

	４
	団体・企業

	５
	団体・企業

	６
	団体・企業

	７
	団体・企業

	８
	団体・企業

	９
	団体・企業

	10
	団体・企業

	11
	団体・企業

	12
	団体・企業

	13
	団体・企業

	14
	団体・企業

	15
	団体・企業

	16
	団体・企業

	17
	団体・企業

	18
	団体・企業

	19
	団体・企業

	20
	団体・企業

※記入欄が足りない場合はコピーしてご使用下さい
５－２　ステージ バックパネル広告 申込書
パネル広告　１セット当り（サイズ 高さ３００ｘ幅９００ｍｍ）を

　　　　　　　　　　　　　　　セット申込みます

本申込書に記載された団体名、企業名、個人名をバックパネルに掲載致しますので

正式な名称でご記入願います

	団体または

企業の名称

	お　申　込　担　当　者
	お名前
	(ふりがな)

	ご　連  絡  先
	事業所名

	ご 住 所　〒

	TEL：
	FAX：

	携帯電話番号：

	PCメールアドレス：

　※２セット以上の場合は恐れいりますがコピーしてご使用下さい

※データをお持ちの場合は京都青年中央会 事務局　細見までＥメールに添付して

お送りください（e-mail : hosomi.n@chuokai-kyoto.or.jp）

ステージバックパネルサンプル

	[image: image1.jpg](#) CAP7-R

　　                  ９００mm

[image: image2.jpg]FSUE~OEFILE, BRILE, 188

F5Y(848) CREENXFY X (B)

HEE (TFTAX A)

ot
ANERBEES

ANERBREARES
" cmesTERERIUATES
KSC #5955

BHER (PO 1)
oumnE

sRABRTRERRARSS
s

RAF—INRIA K=

FBERBEFHRER

CAP

mEREaRa

CORR-ACEMEHES, GHERENADET

（様式６）
　　　　　　　　申込〆切：８月３０日
６　ＣＡＰフェスタ宣伝へのご協力のお願い

Ａ４チラシ・Ｂ２ポスターの配布・掲示

正式な名称でご記入願います

	掲示場所の名前
	掲示場所の住所
	掲示先ご担当者名
	ポスター
	チラシ

	１

	枚
	枚

	２

	枚
	枚

	３

	枚
	枚

	４

	枚
	枚

	５

	枚
	枚

	６

	枚
	枚

	７

	枚
	枚

	８

	枚
	枚

	９

	枚
	枚

	10

	枚
	枚

※記入欄が足りない場合はコピーしてご使用下さい。

※入用枚数を後日実行委員からまとめてお届けいたしますので、宣伝協力様への配布をお願い致します。

	貴団体名

	掲示先ご紹介者様
	お名前
	(ふりがな)

	ご　連  絡  先
	事業所名：

	ご 住 所　〒

	TEL：
	FAX：

	携帯電話番号：

	ＰＣメールアドレス：

（様式７）　　　　　　　　　　申込〆切：８月３０日
７－１　｢Job　Challenge ～やってみよう楽しいお仕事～｣
参加申込書

□ ｢Job　Challenge｣に参加します
□ ｢Job　Challenge｣に参加しません
※どちらかの□にチェックして下さい
出展時間帯
· 全日　（１０時～１６時予定）

· 半日　（午前の部　１０時００分～１２時３０分）

· 半日　（午後の部　１３時３０分～１６時００分）

· 時間指定なし　１クール１時間３０分

必要備品

　□　机　（　　　　）台

　□　椅子（　　　　）脚

　□　テントサイズ:2,700㎜×1,800㎜

　□　テントサイズ:3,600㎜×2,700㎜　（　　　　）張

　□　電気容量　（　　　　　　）ワット

　□　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	・｢Job　Challenge｣への参加内容 記入欄

７－２　ブース図面
（２ブース以上の場合はブース数分のご記入をお願いします）

	貴団体名

ブースを上から見た状態で、使用される機材、テーブル、椅子、電化製品等の

配置場所がわかるように略図を記入して下さい。

テントサイズは、間口3,600㎜×奥行2,700㎜（0.5ブースは間口2,700㎜×奥行1,800㎜）

となります。こちらについては、様式７－１でお申込いただいたテントサイズとなります。

なお、電気の使用をお申し込みの場合はコンセントの希望位置も明記して下さい。

　　【前　面】

    ↑

奥行

2700

間口

3600

※２ブース以上の場合はコピーしていただきお申し込み下さい。

（様式８）
　　　　　　　　申込〆切：８月３０日
８　大抽選会 出品申込書

□ 大抽選会へ出品します  （賞品の内容について下表にご記入ください）
□ 大抽選会へ出品しません　　　　　※どちらかの□にチェックして下さい
	品　　　　名
	個数
	上代価格
	出品物の説明欄

　　 ※記入欄が足りない場合はコピーしてご使用下さい

３００ｍｍ

19